
Balkanlarda 5 Ülke Turu - Ekstra
Turlar Dahil (BEG-BEG)

Saraybosna - Üsküp - Kotor - Budva - Trebinje - Srebrenitsa - Mostar - Blagaj - Kravitse Şelaleleri - Poçitel -
İşkodra - Tiran - Ohrid - Resne - Kalkandelen - Matka Kanyonu - Belgrad

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:30 - İstanbul - Air Serbia Havayolları (JU427) | İstanbul - Belgrad
13:15 - İstanbul - Air Serbia Havayolları (JU422) | Belgrad - İstanbul

Gezilecek Yerler: Saraybosna, Srebrenitsa, Mostar, Blagaj, Kravitse Şelaleri , Trebinje,
Medugorje, Poçitel, Kotor, Budva , İşkodra, Tiran, Ohrid, Resne, Sveti Naum, Kalkandelen
(Tetova), Matka Kanyonu, Üsküp, Belgrad

PROGRAM

BALKANLARDA 5 ÜLKE TURU 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL 
 

AKŞAM YEMEKLERİ ve BALKAN GECESİ DAHİL! 



1 Gün: İstanbul - Belgrad - Srebrenista - Saraybosna

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Air Serbia Hava Yolları tarifeli seferi ile Belgrad’a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.
Avrupa’nın en otantik bölgelerinden biri olan Balkanlar’da unutulmaz bir yolculuğa çıkmaya hazır mısınız? Tarihi
şehirler, eşsiz doğa manzaraları, kültürel zenginlikler ve lezzetli Balkan mutfağı sizi bekliyor. Varışımıza Belgrad
Havalimanında bizi bekleyen aracımızla tarihi Saraybosna’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde, tarihin acı
izlerini taşıyan Srebrenitsa Soykırım Müzesi ve Şehitlik Ziyareti ile geçmişe saygı duruyoruz. Bu
ziyaretimizde, tarihin en acı olaylarından birine tanıklık eden bu topraklarda duygu dolu anlar yaşayacağız.
Sonrasında Birleşmiş milletler barış gücü karargâhı olarak kullanılmış, şimdilerde ise savaşın izlerini taşıyan
müzeye çevrilen fabrika ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından başkent Saraybosna panoramik şehir
turumuza başlıyoruz. Burada gerçekleştirilecek panoramik şehir turunda, Osmanlı döneminden kalma ve şehrin
kalbi sayılan tarihi Başçarşı, şehrin simgesi olan Sebil Çeşmesi, Bosna'nın en önemli camilerinden biri Gazi
Hüsrev Bey Camii ve ilginç bir saat sistemine sahip olan Saat Kulesi görülebilecek önemli yerler arasındadır.
Latin Köprüsü, I. Dünya Savaşı’nın başlamasına sebep olan suikastın gerçekleştiği tarihi bir nokta olarak ilginizi
çekecektir. Ayrıca, Moriça Han ve Saat Kulesi de göreceğimiz önemli yapılar arasında yer almaktadır.
Turumuzun ardından Saraybosna otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama
otelimizde.



2 Gün: Saraybosna - Mostar - Blagaj - Kravitse Şelaleleri - Trebinje -
Medugorje

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Bosna Hersek’in en etkileyici şehirlerinden biri olan Mostar’a hareket
ediyoruz. Varışımızda, Osmanlı döneminden kalma taş köprülerin en ünlüsü olan Mostar Köprüsü’nü ziyaret
ediyoruz. Köprünün çevresinde dolaşırken, tarihi taş evler, geleneksel dükkanlar ve büyüleyici Neretva Nehri
manzarası sizleri karşılayacak. Ardından, doğa harikası Blagaj’a gidiyoruz. Blagaj, Orta Çağ dönemine ait
önemli bir yerleşim merkezidir. Bölge, Osmanlı İmparatorluğu döneminde stratejik bir nokta haline gelmiş ve
ticaretin de bir parçası olmuştur. Osmanlı döneminden kalma diğer yapılar ve izler, kasabanın sokaklarında
halen görülebilmektedir. Arzu eden misafirlerimiz burada bulunan tarihi alperenler tekkesini ziyaret edebilirler.
Turumuzun devamında Kravitse Şelaleleri gezimiz için hareket edeceğiz. Şelalelere varıldığında, doğanın
büyüleyici bir başyapıtıyla karşılaşacağız. Yaklaşık 25 metre yüksekliğindeki şelaleler, yemyeşil bitki örtüsüyle
çevrili ve suyun oluşturduğu doğal havuzlar göz kamaştırmaktadır. Şelalelerin muhteşem manzarasını
seyrederken, bu doğa harikası şelalelerde serinleyip eşsiz fotoğraflar çekme şansı yakalayacağız. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



3 Gün: Trebinje - Poçitel - Kotor - Budva - İşkodra

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Osmanlı izlerini taşıyan Poçitel Köyü’ne hareket ediyoruz. Bu taş köy,
zamana meydan okuyan yapıları ve benzersiz atmosferiyle sizi karşılayacak. Köydeki Hacı Aliya Camii ve Saat
Kulesi gibi yapılar görülebilecek yerler arasındadır. Sonrasında Kotor’a doğru yola çıkıyoruz. Karadağ’ın
Adriyatik kıyısında yer alan, dar sokakları ve orta çağdan kalma surlarıyla ünlü Kotor’da, tipik bir ortaçağ
yerleşimi Eski Şehir (stari gard), 12. Yüzyılda inşa edilmiş tarihi St. Tryphon Katedrali, Tarihi Kotor Kalesi ve
Kotor’un merkezi ve ana meydanı olan Silahlar Meydanı (Trg od Oružja) görülebilecek önemli yerler arasındadır.
Ardından Kotor Körfezi manzarası eşliğinde harika fotoğraflar çekme imkânı bulacağız. Sonrasında, Adriyatik
kıyısının incisi Budva'ya hareket ediyoruz. Varışımızın ardından, tarihle iç içe olan Eski Şehir (Stari Grad)
bölgesinde keyifli bir yürüyüşe çıkıyoruz. Arnavut kaldırımlı dar sokaklar, Orta Çağ atmosferini hissettiren taş
evler ve tarihi dokunun arasında dolaşırken, kendinizi zamanın adeta durduğu bir yolculukta bulacaksınız.
Şehrin tarihî savunma sisteminin merkezi olan görkemli Budva Kalesi'ne (Citadel) ulaşarak hem tarihi hem de
doğal güzelliklerin buluştuğu bu muazzam yapının surlarından Adriyatik’in harika manzarasını izleyebileceğiz.
Budva’nın muhteşem sahil şeridini, pırıl pırıl mavi denizle birleşen plajlarını ve göz kamaştıran limanını
keşfedeceğiz. Gezimizin ardından Arnavutluk’a doğru devam ederek İşkodra’daki otelimize geçiyoruz. Akşam
Yemeği ve Konaklama otelimizde.



4 Gün: İşkodra - Tiran - Ohrid

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Arnavutluk’un başkenti Tiran’a hareket ediyoruz Panoramik şehir
turunda, şehrin en hareketli bölgesi İskender Bey Meydanı, Tiran’ın en eski ve en önemli Ethem Bey Camii ve
Arnavutluk’un tarihini ve kültürel mirasını tanıtan eserlerle dolu Tiran Ulusal Müzesi görülebilecek önemli yerler
arasındadır. Şehir turumuzun ardından Makedonya’ya hareket ederek Ohrid Gölü’nün kıyısında yer alan ve
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde bulunan tarihi şehir Ohrid’e varacağız. Tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü
Ohrid’de, Avrupa’nın en eski ve en derin göllerinden biri olan Ohrid Gölü, kayalık bir tepede olan ama aynı
zamanda göl kıyısında yer alan Aziz Yuhanna Kilisesi, en önemli tarihi yapılardan birisi Ohrid Kalesi ve şehrin
sembolü nadir bulunan inci takıları bulabileceğiniz Tarihi Ohrid Çarşısı gibi yerler görülebilecek önemli noktalar
arasındadır. Akşam yemeği ve konaklama Ohrid’deki otelimizde.



5 Gün: Ohrid - Bitola - Sveti Naum - Resne

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Bitola ( Manastır Atatürk Askeri İdadisi) & Sveti Naum turumuz
için hareket ediyoruz. Sveti Naum Manastırı, tarihi dokusu, mistik atmosferi ve büyüleyici manzarasıyla sizleri
karşılayacaktır. Sonrasında Makedonya’nın en büyüleyici yerlerinden biri olan Resne’ye hareket ediyoruz.
Makedon ve Osmanlı tarihinin kesiştiği Resne şehrinde; Resneli Niyazi bey sarayı, Resne saat kulesi, Tarihi evler
ve Osmanlı dönemine ait camiiler göreceğimiz yerler arasındadır. Sonrasında Atatürk'ün mezun olduğu Askeri
İdadi'yi ve Atatürk müzesizi ziyaret ediyoruz. Dönüş yolunda, Osmanlı döneminin izlerini taşıyan Resne
Sarayı’nda fotoğraf molası vereceğiz. Turumuzun ardından Akşam yemekli Balkan Gecesi organizasyonumuzu
düzenleyeceğiz. Ardından Ohrid’deki otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Ohrid - Kalkandelen - Matka Kanyonu - Üsküp

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Makedonya’nın başkenti, Vardar Nehri’nin ikiye böldüğü şehir Üsküp
için yola çıkıyoruz. Yol üzerinde, rengarenk fresklerle süslü Kalkandelen Alaca Camii’ni ziyaret edeceğiz.
Üsküp’e varışımızla birlikte panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Şehirde görülebilecek yerler arasında, Üsküp
turumuzun en sembolik noktalarından biri Taşköprü, Taşköprü’nün hemen yanında yer alan Üsküp’ün en büyük
meydanı Makedonya Meydanı, Bizanslıların inşa ettiği Üsküp Kalesi, ve Büyük İskender Heykeli tarihi Türk
çarşısı, mustafa paşa camii, kurşunlu han, çifte hamam göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından Kuzey
Makedonya’nın en etkileyici doğal güzelliklerinden biri Matka Kanyonu için hareket. Yüksek, sarp kayalıklarla
çevrili bu derin vadi, berrak sularıyla parıldayan Matka Gölü’nü barındırmaktadır. Kanyon, Avrupa'nın en derin
su altı mağaralarından biri olan Vrelo Mağarası ile keşfedilmeyi bekleyen gizemlerle doludur. Zengin bitki
örtüsü, endemik kelebek türleri ve kuş sesleriyle dolu doğa, ziyaretçilere huzur vermektedir. Tarihi manastırların
ruhani atmosferi, doğanın vahşi güzelliğiyle birleşmekte ve kanyon, macera dolu aktiviteler ile huzur
arayanların buluştuğu büyüleyici bir yer haline gelmektedir. Turumuzun ardından Üsküp’teki otelimize transfer
ve serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.



7 Gün: Üsküp - Belgrad

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Nicola Tesla’nın memleketi, Balkanlar’ın en eski şehirlerinden tarihi
Belgrad’a hareket ediyoruz. Belgrad’a varışımızla birlikte panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Sava ve Tuna
nehirlerinin birleştiği noktada stratejik bir konumda bulunan, Belgrad’ın tarih boyunca en önemli savunma
noktası Kalemegdan Parkı ve Kalesi Tuna Nehri manzarasının görülebileceği en güzel noktalardan biridir.
Turumuz sırasında dışarıdan panoramik olarak göreceğimiz Nikola Tesla Müzesi, ünlü mucit Nikola Tesla’nın
hayatına ve buluşlarına adanmış bir bilim merkezdir. Müzede Tesla’nın elektrik ve manyetizma alanındaki
devrim yaratan icatları sergilenmektedir. Dışarıdan kısa bir tanıtım yaparak bu önemli bilim insanının dünya
genelindeki etkisi ve Sırbistan’ın ona olan saygısını gözlemleyeceğiz. Ayrıca, Belgrad’ın en ünlü ve popüler
caddesi olan Knez Mihailova ve Avrupa’nın en büyük Ortodoks kiliselerinden biri Aziz Sava Katedrali de turumuz
sırasında göreceğimiz yerler arasındadır. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.



8 Gün: Belgrad - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması. Rehberimizin belirteceği saatte havalimanına
transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Air Serbia Hava Yolları tarifeli seferi
ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

29 Mart

JU427 ISTBEG 05:20 05:00 

JU422 BEGIST 13:10 15:50

 

Nisan & Mayıs & Haziran & Temmuz & 02, 09 Ağustos

JU427 ISTBEG 04:30 05:10 

JU422 BEGIST 13:10 15:50



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► İstanbul (IST) – Belgrad (BEG) – İstanbul (IST) parkurunda gidiş-dönüş  Air Serbia Hava Yolları ile ekonomi sınıf
uçak bileti

► Havalimanı vergileri
► Alan-otel-alan transferleri 

► 4* Otellerde 1 gece oda+kahvaltı , 6 gece yarım pansiyon konaklama 
Akşam Yemekli Balkan Gecesi 

► Srebrenitsa Anıtı ve Şehitlik Turu
► Saraybosna Şehir Turu 

► Kravitse Şelaleleri (giriş ücreti hariç)
► Mostar Şehir Turu
► Poçitel Köyü Turu 

► Blagaj Turu
► Kotor Şehir Turu
► Budva Şehir Turu
► Tiran Şehir Turu
► Ohrid Şehir Turu

► Resne Turu  
► Sveti Naum Turu 

► Kalkandelen Turu (Tetova) 
► Matka Kanyonu Turu

► Üsküp Şehir Turu 
► Belgrad Şehir Turu 

► 7 Sabah Kahvaltısı & 7 Akşam Yemeği
► TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

► Türkçe Rehberlik hizmeti 

► Seyahat sağlık sigortası
► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

► Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
► Öğle Yemekleri

► Turist şehir vergileri
► Müze & Ören yeri girişleri

► Şoför tipleri 5 Euro / kişibaşı (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.



► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.



► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.
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Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 05:46 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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